募集様式第５号

平成  年  月  日

公益社団法人岩手県農業公社理事長  様

           （申出者）

氏 名 又 は 名 称               印

住      所   ●●市

連絡先（電話番号）       （    ）

（代理の者が申出する場合）

氏 名 又 は 名 称               印

住      所   ●●県

連絡先（電話番号）       （    ）

申 出 者 と の 関 係

農用地等の借受け申出の取下げ申出書

農用地等の借受けについては、農地中間管理事業の推進に関する法律第 17 条に基づ

き平成  年  月  日付で申出したところですが、下記のとおり取下げしたいの

で申出します。

記

１ 取り下げの理由

  ・申出者●●●●から後継者▲▲▲▲に経営移譲することとし、後継者が別途応

募することとしたため

  ・申出者●●●●が営農拠点を県外に移転するため

  ・申出者●●●●が営農を中止するため

  ・申出者●●●●が平成   年  月 日に死去したため 等

記載例

申出者本人が死亡

した場合等に限る

募集様式第３号の申出者

と同一であること